CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO NĂM 2013
Kính gửi:
Phòng Đào tạo Học viện Ngoại giao
Tên tôi là:
…
Sinh ngày:
…
Nơi sinh:
…
Đã trúng tuyển trong kỳ thi tuyển sinh Đại học năm 2013 vào ngành ……………………
Dành cho các thí sinh được tuyển thẳng vào ngành Ngôn ngữ Anh :

Loại giải :………..……Năm đoạt giải :……………Xếp loại tốt nghiệp :………….
Dành cho các thí sinh dự thi trong kỳ thi tuyến sinh đại học năm 2013 :

1. Môn
kết quả thi:
điểm.

2. Môn
kết quả thi:
điểm.

3. Môn
kết quả thi:
điểm.

Tổng điểm :
Tôi mong muốn được tham gia chương trình đào tạo chất lượng cao ngành……………………… và cam kết tuân thủ mọi quy định của chương trình.
Tôi xin trân trọng cảm ơn!

                               Hà Nội, ngày       tháng       năm 2013
Ý kiến của phụ huynh
                                 (Ký và ghi rõ họ và tên)